LMIV Datenblatt zum Artikel
Salatcreme 30% Fett mit Joghurt

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren und innerhalb eines Monats verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: 30% JOGHURT (1% Fett), 30% Sonnenblumendl, Trinkwasser, Weingeistessig, WeilBweinessig, Glukosesirup, 3,4% EIGELB1, modifizierte Starke,
Zucker, Speisesalz, Gewirze, Karamellzuckersirup, SENFSAAT, Gewirzextrakt, Sduerungsmittel (Citronenséure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).
1Eier aus Freilandhaltung. Eier kdnnen aufgrund behdérdlich angeordneter Stallpflicht zum Schutz der Legehennen voriibergehend aus Bodenhaltung

stammen.
Alkoholgehalt:
Portionenen: 6
Nahrwertanspruch:
Verwendungs
hinweis:
Zubereitung &
Anweisung:
Abmessungen: Bruttogewicht 0.104 Kilogramm,Nettogehalt 100.00 Milliliter
Kontakt: Name: Unilever Austria; Adresse: Postfach 10, 1023 Wien
Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Eier und -erzeugnisse
Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 1385 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 331 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 32 Gramm
davon gesattigte Fettséauren Ungefahrer Wert (~) 4.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 9.7 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 6.8 Gramm
Ballaststoffe Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 1.3 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.5 Gramm
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